
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję 2026-2029 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy 

i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 poz. 620 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Mazowieckim powołuję 

następujące osoby: 

1) Pan Paweł Jurczyk – przedstawiciel Konfederacji „Lewiatan”; 

2) Pani Aneta Dziewanowska – przedstawicielka Cechu Rzemiosł Różnych i 

Przedsiębiorczości; 

3) Pani Agata Busłajew – przedstawicielka Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Mazowieckiego; 

4) Pan Dariusz Bielecki – przedstawiciel Izby Win Polskich; 

5) Pani Beata Maria Olszewska – przedstawicielka Mazowieckiej Izby Rolniczej; 

6) Pan Jakub Urbaniak – przedstawiciel Stowarzyszenia Partnerstwa Gospodarczego 

Powiatu Nowodworskiego; 

7) Pani Sylwia Jabłońska – przedstawicielka Stowarzyszenia „Między Wisłą a 

Kampinosem”. 

8) Pani Ilona Bytko – Przedstawicielka jednostek OHP; 

9) Pani Anna Maliszewska – przedstawicielka Samorządu;  

10) Pan Artur Ciecierski - przedstawiciel Samorządu; 

11) Pan Sebastian Sosiński - przedstawiciel Samorządu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Zgodnie z art. 425 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 

zatrudnienia traci moc Zarządzenie Starosty Nowodworskiego nr 20/2023 z dnia 14 

czerwca 2023 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na 

kadencję 2023-2027 zmienione zarządzeniem nr 51/2024 z dnia 21 października 2024 

r. w sprawie zmiany Zarządzenia Starosty Nowodworskiego nr 20/2023 z dnia 14 



czerwca 2023 roku w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy na 

kadencję 2023-2027. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

 


